
                                                                
УКРАЇНА 

МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РЖИЩІВСЬКА  ГІМНАЗІЯ МАР’ЯНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

                                                    НАКАЗ 

 

14.06.2022р.         с.Ржищів                               №03-у 

 

Про випуск учнів 9 класу 

із закладу освіти  

       

   Керуючись Інструкцією про переведення та випуск учнів (вихованців) 

навчальних закладів системи загальної середньої освіти, затвердженої 

наказом Міністерства Юстиції України від 14.07.2015 року №762, у 

відповідності зі Статутом школи, на підставі річного оцінювання, за 

рішенням педагогічної ради закладу освіти від 14.06.2022р протокол. № 11  

     

НАКАЗУЮ: 

  

1. Вважати випущеними з закладу освіти у 2022 році   учнів 9 класу 

індивідуальної форми навчання. 

2.Вручити свідоцтва про базову загальну середню освіту  

звичайного зразка випускникам 2022 року в урочистій обстановці 20.06.2022 

року:  

Деревінській Ірині Олександрівні 

Дмитрук Аліні Віталіївні 

Лісовому Денису Валерійовичу 

Тимчуку Артемові Віталійовичу 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

    

 Директор                                                  Володимир ШАНКОВСЬКИЙ 

 

 З наказом ознайомлено                    О.В.Новак 

 


